
 

 

PREZYDENT MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

INFORMUJE 
 

o wyniku przeprowadzonego czwartego przetargu ustnego nieograniczonego, przeprowadzonego  

w dniu 21 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okoliczność sprzedaży 

nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 159 (obr. 32, ark. 2)  

o pow. 0,0324ha, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Topolowej 7, stanowiącej własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, objętej księgą wieczystą Nr KI1O/00011247/3. 

 
 
 

1. Przetarg odbył się w dniu 21 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

2. Przedmiotem sprzedaży była nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów  

jako działka nr 159 (obr. 32, ark. 2) o pow. 0,0324ha, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

przy ul. Topolowej 7, stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, objętej księgą 

wieczystą Nr KI1O/00011247/3. 

3. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono uczestników, którzy w wyznaczonym przez organizatora 

przetargów terminie wnieśli wadium. 

4. Wniesiono jedno wadium. 

5. Ceny wywoławcza netto nieruchomości wynosiła 50 000,00 zł. 

6. Nabywcami nieruchomości zostali: Pan Rafał Mazurek i Pani Ewa Anna Mazurek. 

7. Cena nabycia ustalona w wyniku przetargu wynosi 50 500,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 

pięćset 00/100). Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości podlega zwolnieniu od podatku VAT,  

na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  

i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.) w związku z art. 29a ust. 8 ustawy  

o VAT. 

 

 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński  
Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
___________________________ 
Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 29 kwietnia 2022 r. 


